Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 12.01.2017 г.                                                                                                  № 18

О внесении изменений и дополнений в  постановление  администрации муниципального образования город Ефремов от 01.07.2016  №988 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов»
         В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 01.07.2016  №988 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов» следующие изменения и дополнения:

         1.1.  Пункт 27.1 раздела II приложения к постановлению дополнить абзацами:
 «По межведомственным запросам Администрации документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в подпунктах 1-12 пункта 27.1 настоящего административного регламента, предоставляются государственными органами, органами местного самоуправления и подведомственными государственным органам или органам местного самоуправления организациями, в распоряжении которых находятся эти документы, в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения соответствующего межведомственного запроса.

Документы, указанные в подпунктах 1-12 пункта 27.1 настоящего административного регламента, а также иные документы, установленные правительством Российской Федерации и необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет, могут быть направлены в электронной форме»

1.2. Пункт 33 раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем:

«отсутствие иных, установленных правительством Российской Федерации,  документов, необходимых для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет».
1.3.В абзаце 2  пункта 33 раздела II приложения к постановлению слова «в пунктах 28.1» заменить словами: «в подпунктах 1-12 пункта 27.1».
2.Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Первый заместитель
       главы администрации

 муниципального образования

           город Ефремов                                                                       С.П.Горбивский